
パンフレットの送付と活用・普及のお願い 

 
 
平素は２１・老福連の活動にご理解、ご協力

を賜り誠にありがとうございます。 

 

さて、今回２１・老福連が製作しましたパン

フレットは、老人福祉がおかれている現状をも

とに、今後のあり方や提言・展望について整理

をおこない、誰もが安心できる老人福祉を築く

ために、広く問題を提起した冊子となっており

ます。 

 

とりわけ、この間の制度改訂に伴う問題点を

明らかにするとともに、老福連としての積極的

な提起を含めるものとなっており、３回目の改

訂にむけて、この秋からの活動の中心として位置づけております。 

 

つきましては、職員のみなさまをはじめ、利用者・ご家族、地域関係者のみなさまととも

に、学習資料としてご活用くださいますようよろしくお願い申し上げます。 

また、本パンフレットをみなさまの近隣の関係施設等へも配布・普及いただき、お力添え

くださいますようご協力お願い申しあげます。 

 

 

なお、追加発注も一部３０円

で受け付けております。（厚かま

しいお願いですが、追加発注は

５０部以上とさせていただきま

す）一人でも多くのみなさまに

お読みいただければと思ってお

りますので、追加のお申込もお

待ちしております。 

 

ぜひ、ご一読いただき、ご批

評・ご意見とともに、活用した

活動内容や読まれた方の反応、

効果などをご報告戴ければ幸い

です。 

 



【  発注申込書  】  

  ファックス送信先 ０７５―４９４―１１３５ （表紙不要）   

施設名

追加注文数 　（　　　　　　　　　　　　）部　×　３０円＝

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　合計　　　　　　　　　　　　円50部単位でお申込ください

住所
〒

電話番号

ご担当者名

※備考

　　　※発送先を変更する場合は、備考欄に送付先（郵便番号・住所・お名前等）をご記入ください。
          その際は、請求書送付先の指示もお願いします。

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


